

COMUNICATO N. 6

**Procedura negoziata con dialogo competitivo per l'affidamento dei contratti per la somministrazione di energia termica e di energia elettrica e cessione del 100% di SEA Energia S.p.A.
(C.I.G. n. 8827239410) - Tender_307_Rfi_32**



Di seguito le risposte a quesiti pervenuti:

Quesito n.1

Con riferimento alla risposta fornita al quesito n. 3 del Comunicato 5 appena pubblicato, si chiede di confermare che in questa fase NON debba essere prodotto il contratto di avvalimento (rif. iv) e le dichiarazioni a corredo (rif. ii e iii), sebbene il Capitolo 6.3 preveda che gli stessi debbano essere prodotti già in sede di domanda di partecipazione.

Risposta n. 1:

Si conferma, in merito si rimanda a quanto indicato nel Comunicato 2 e successivamente ribadito nel Comunicato 5-risposta 3

Quesito n.2:

Come da istruzioni del documento “informazioni generali per la partecipazione alla gara.pdf” abbiamo caricato il documento “doc. 2 dich_sostitutiva_cciaa_5.docx” firmato digitalmente.

Il portale non segna, a differenza degli altri documenti caricati, che la firma è stata verificata ed è corretta.

Potete gentilmente confermarci che è tutto a posto o, darci indicazioni in merito a come procedere per il caricamento di un eventuale nuovo documento?

Risposta n. 2:

Si conferma che non è prevista la verifica della firma digitale sul Doc. 2 da parte del portale.

Distinti saluti

[POSIZIONE FIRMA DOC 1]

[POSIZIONE FIRMA DOC 2]